РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                            ГЛАВА   КОРОВЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                          ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31 октября 2014 года  № 45
О создании комиссии по                                                                                                              проведению  инвентаризации имущества                                                                                             администрации Коровяковского сельсовета

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и   от 27.05.2014 г. №136-ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Утвердить    комиссию  по проведению инвентаризации имущества муниципального образования «Коровяковский сельсовет», которое будет передано в соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 года №136-ФЗ на муниципальный район «Глушковский район» (приложение №1)
  2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее Постановление   вступает в силу с момента  его подписания.
 Глава
Коровяковского сельсовета:                                                                                                                   Глушковского района                                                                   В. БЕЛОУСОВ

Приложение №1

Утверждено:

                 Постановлением  Главы                                                                                    Коровяковского сельсовета

от  31.10.2014 г. №45
Комиссия

по  проведению  инвентаризации имущества                                                                                             администрации Коровяковского сельсовета

1. Новикова Татьяна Валерьевна  -                                                                             начальник отдела администрации                                                                        Коровяковского сельсовета                         – председатель комиссии;
2. Шаруда Тамара Николаевна –                                                                                               зам. главы администрации                                                                                      Коровяковского сельсовета                          –   секретарь комиссии;

3.  Игнатенко Наталья Сергеевна –

начальник отдела по управлению                                                                          муниципальным имуществом и                                                                                     земельными отношениями                            -  член комиссии;

4. Козьменко Ольга Николаевна –                                                                                          депутат Коровяковского сельсовета                                                                                           от изб. округа №1                                             -член комиссии;

5. Семишкурова Наталья Валерьевна -                                                                                            депутат Коровяковского сельсовета                                                                                           от изб. округа №8                                             -член комиссии;